PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 15.365/2019

                                                               DISPÕE SOBRE
RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 1 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

                                                       O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas
Gerais, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no artigo 93,
inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal;

                                                                 R E S O L V
E :

                                                                Art. 1º Ficam
relotados nas Secretarias Municipais, os Cargos de Provimento Efetivo, especificados no
quadro abaixo:

 2 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

QTDE

CARGO

NÍVEL

ORIGEM

DESTINO

01

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

SOSUB

SEMAD

01

 3 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

Auxiliar de Serviços Públicos / Manutenção e Conservação de Próprios Públicos

E-01

SOSUB

SEMAD

01

Auxiliar de Serviços Públicos / Capinador

E-01

SOSUB

SEMEL

01

Auxiliar de Serviços Públicos

 4 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

E-01

SEMEL

SOSUB

01

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas

E-01

SEAGRI

SOSUB

01

Auxiliar de Serviços Públicos / Manutenção e Conservação de Próprios Públicos

E-01

 5 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

SOSUB

SEMAD

01

Oficial de Administração

E-10

SEDUC

SEMAD

01

Tratorista

E-12

SOSUB

 6 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

SEAGRI

01

Motorista

E-12

SEMFA

SEMEA

01

Mecânico de Veículos Pesados / Readaptado

E-17

SEHAD

SEMUS

 7 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

01

Operador de Veículos Pesados

E-13

SOSUB

SEAGRI

01

Operador de Veículos Pesados

E-13

SEAGRI

SOSUB

01

 8 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

TNS/PS/Nutricionista

E-23

SEDUC

SEMUS

                                                           Art. 2º Em
decorrência das relotações de cargos de que trata o artigo anterior, os seus ocupantes ficam
redistribuídos, passando a ter exercício nas respectivas Secretarias Municipais, conforme
consta no quadro abaixo:

MATRÍCULA

NOME

CARGO

 9 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

NÍVEL

ORIGEM

DESTINO

16.925-0

João Francisco da Silva

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

SOSUB

SEMAD

23.193-7

Valdeci Fernandes

 10 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

Auxiliar de Serviços Públicos /Manutenção e Conservação de Próprios Públicos

E-01

SOSUB

SEMAD

23.095-5

Henrique Mesquita Eleutério

Auxiliar de Serviços Públicos /Capinador

E-01

SOSUB

SEMEL

14.424-0

 11 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

Ronaldo Soares

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

SEMEL

SOSUB

29.079-9

Leandro Magalhães Fernandes Quadros

Auxiliar de Serviços Públicos /Obras Diversas

E-01

SEAGRI

SOSUB

 12 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

24.560-8

Claudinéia Maria Messias dos Santos

Auxiliar de Serviços Públicos /Manutenção e Conservação de Próprios Públicos

E-01

SOSUB

SEMAD

24.591-7

Natália Pereira Penha da Costa

Oficial de Administração

E-10

SEDUC

 13 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

SEMAD

19.846-8

Marcelo Sebastião Bastos

Tratorista

E-12

SOSUB

SEAGRI

23.981-7

Raimundo Donizetti Gonçalves

Motorista

E-12

 14 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

SEMFA

SEMEA

29.591-7

Marco Antonio Gonçalves

Mecânico de Veículos Pesados /Readaptado

E-17

SEHAD

SEMUS

19.614-0

Gilson Donizeti Marques

Operador de Veículos Pesados

 15 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

E-13

SOSUB

SEAGRI

29.138-0

Júlio César Ferreira

Operador de Veículos Pesados

E-13

SEAGRI

SOSUB

19.714-0

Tatiana Silva Goulart

 16 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

TNS/PS/Nutricionista

E-23

SEDUC

SEMUS

                                                                Art. 3º O
Departamento de Recursos Humanos - DRHU, adotará as medidas necessárias objetivando o
cumprimento do disposto nesta Portaria, bem como, fará as devidas modificações no Quadro
Geral dos Servidores Públicos do Município de Varginha.

                                                                  Art. 4º Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 17 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

                                                              Prefeitura do
Município de Varginha, 27 de março de 2019.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 ADMINISTRAÇÃO

 18 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO, EM EXERCÍCIO

LUIZ ROBERTO PINTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  Rosana aparecida carvalho

  secretáriA municipal de

Educação

 19 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

  WADSON SILVA CAMARGO

  SECRETÁRIO MUNICIPAL Da

FAZENDA

  Joadylson antÔnio barra

 ferreira

  secretáriO municipal de meio ambiente

  MARCOS PAIVA FORESTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 20 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

Agricultura e pecuária

  HENRIQUE LEMES TAVARES

  secretário municipal de

ESPORTE E LAZER

  MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

  SAÚDE

  PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

  secretáriA municipal de

 21 / 22

PORTARIA Nº 15.365/2019              DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRA
Qui, 04 de Abril de 2019 15:10

HABITAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

    -

 22 / 22